
 
 

 
• Mateřské centrum Na zámečku • Husovo nám. 1202, 549 01 Nové Město nad Metují • 

• www.mcnazamecku.cz • mcnazamecku@gmail.com • 774 549 011 • 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Jak nastavit a jaké povinnosti vyžadovat od dětí od útlého věku do puberty? Jaké 

jsou podmínky pro to, aby to fungovalo  a nemuselo  se vždy vyžadovat jen z 

pozice moci. Jak je dětem předložit, aby je časem považovaly za své a měly 

chuť je plnit?  

  Mgr. Jana Bartoňová  
psychoterapeutka, pedagožka a maminka 4 dětí 

 

 

  

 

 

 



 
 

 
• Mateřské centrum Na zámečku • Husovo nám. 1202, 549 01 Nové Město nad Metují • 

• www.mcnazamecku.cz • mcnazamecku@gmail.com • 774 549 011 • 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kineziologie je jedna z nejznámějších metod alternativní medicíny, kterou uznávají 

psychologové, lékaři, učitelé i laici po celém světě. Jedná se o velice zajímavou metodu, která 

vám může pomoci v obtížných situacích. Najde příčiny vašich problémů a zlepší Vám život. 

Povídat si budeme o to, co vše lze touto metodou řešit. Jak lze pomoci sobě a svým dětem a 

jak probíhá sezení.

  Ing. Zuzana Lenerová  

pedagožka a maminka, specialista v oboru kineziologie 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
• Mateřské centrum Na zámečku • Husovo nám. 1202, 549 01 Nové Město nad Metují • 

• www.mcnazamecku.cz • mcnazamecku@gmail.com • 774 549 011 • 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kineziologie je jedna z nejznámějších metod alternativní medicíny, kterou uznávají 

psychologové, lékaři, učitelé i laici po celém světě. Jedná se o velice zajímavou metodu, která 

vám může pomoci v obtížných situacích. Najde příčiny vašich problémů a zlepší Vám život. 

Povídat si budeme o to, co vše lze touto metodou řešit. Jak lze pomoci sobě a svým dětem a 

jak probíhá sezení.

  Ing. Zuzana Lenerová  

pedagožka a maminka, specialista v oboru kineziologie 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
• Mateřské centrum Na zámečku • Husovo nám. 1202, 549 01 Nové Město nad Metují • 

• www.mcnazamecku.cz • mcnazamecku@gmail.com • 774 549 011 • 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kineziologie je jedna z nejznámějších metod alternativní medicíny, kterou uznávají 

psychologové, lékaři, učitelé i laici po celém světě. Jedná se o velice zajímavou metodu, která 

vám může pomoci v obtížných situacích. Najde příčiny vašich problémů a zlepší Vám život. 

Povídat si budeme o to, co vše lze touto metodou řešit. Jak lze pomoci sobě a svým dětem a 

jak probíhá sezení.

  Ing. Zuzana Lenerová  

pedagožka a maminka, specialista v oboru kineziologie 

 

 
 

 

 

 

 

 


